
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: DOC-23001418  
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 3 augustus 2023, DOC-23001394,  
 
gelet op het feit dat het subsidieplafond als bedoeld in artikel 7 van de Tijdelijke subsidieregeling 
huishoudelijke hulp toelage is toegekend tot 1 april 2018, 
 
gelet op het feit dat dit subsidieplafond vanaf 1 april 2018 niet opnieuw is vastgesteld en 
bekendgemaakt, 
 
gelet op het feit dat vanaf 1 april 2018 geen aanvragen om subsidie zijn binnengekomen en 
afgehandeld,  
 
 

BESLUIT 
 
De Tijdelijke subsidieregeling huishoudelijke hulp toelage in te trekken en deze intrekking te laten 
terugwerken tot 1 april 2018. 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 7 september 2023. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


